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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51616041P

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit C.F.I. Branch in Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga:             Deri: 2050-12-31T00:00:00
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndertime hekurudhore, punime civile , qira makinerish, 
konsulence ne fushen e ndertimit te hekurudhave

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Vore   Tirane Vore Muçaj Autostrada Tirane Durres, 
Rruga Vore- Rinas, Km 2, Zona Kadastrale 2726, Nr Pasurie 
142/26, Muçaj 1001

FRANCESCO CAPUTO8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:              Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail: f.caputo1967@gmail.com  

Telefon: +393332288773  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë C.F.I.
15. Forma ligjore S.R.L.
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 03/12/2019
18. Selia
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19. Kohëzgjatja                Nga: 12/03/2019            Deri: 31/12/2050
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

FRANCESCO CAPUTO

               Nga:  11/10/2022            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-433874-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-436885-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
17.04.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane Vore 
Muçaj Autostrada Tirane Durres, Rruga Vore- Rinas, Km 2, Zona Kadastrale 2726, 
Nr Pasurie 142/26, Muçaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative nr.10, Rr: Myslym Shyri, Pallati nr.1, mbrapa Intersport, Hyrja nr.3, 
Nr.pasurie 7/94+1-6, Vol. 6, faqe.218, Zk.8380, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i  administratorit të degës ose zyrës së përfaqësimit, për ndryshimet e kërkuara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B9B2D8-FBAA-4CA5-A6FB-12C14FB1A96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B9B2D8-FBAA-4CA5-A6FB-12C14FB1A96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D514DB80-1E4D-4DAA-98CE-23F56A71ED21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192FFF41-5A06-4D02-A2DC-66FC2CCE0EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077A65EF-060C-4B51-A4DA-8508667CBF70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077A65EF-060C-4B51-A4DA-8508667CBF70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E834ADDA-40B8-4BB7-847D-86B6FB9F265E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E834ADDA-40B8-4BB7-847D-86B6FB9F265E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEBBA79-685E-494A-9116-CC20DDC53380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEBBA79-685E-494A-9116-CC20DDC53380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256C73E1-B6E6-446A-8EF8-E0AD9A187826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256C73E1-B6E6-446A-8EF8-E0AD9A187826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CA3681-1154-44D6-A1EA-144C1251AA16
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Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-440830-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF29824-FA84-457A-9676-BA8BD89E7916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC91D351-06CB-4863-A2AE-F6636839C319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC91D351-06CB-4863-A2AE-F6636839C319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292D7EDE-1D6C-48F5-8DFC-DDEF2F8C4BD2

